
UCHWAŁA NR 201/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego (odcinek II) do kategorii dróg gminnych, w Starym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 320 , z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Burmistrza Starego Sącza dotyczący 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi  wewnętrznej ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego (odcinek 
II) w Starym Sączu - przebieg od ronda na ul. Podegrodzkiej poprzez dz. ew. nr 678/3, 677/14, 676/3, 
3934/4, 675/5, 674/9, 673/8, 671/4, 625/5, 624/4, 623/4, 622/7, 618/8, 616/6, 615/8, 614/4, 613/6, 610/2, 
609/2, 605/2, 604/2, 602/2, 601/2, 600/2, 599/2, 598/2, 597/2, 596/2, 347/36, 347/45, 347/40, 347/42, 
346/2, 344/2, 343/4, 342/8, 342/11, 339/11, 338/5, 337/2, 336/2, 334/2, 333/2, 332/2, 331/2, 330/4, 
329/2, 328/2, 327/6, 325/2, 324/2, 321/2, 320/4, 319/4, 316/14, 315/14, 315/3, 313/13, 312/5, 310/12, 
309/5, 309/13, 308/13, 307/13, 305/2, 304/2, 1300/2, 302/2, 300/2, 299/6, 299/9, 298/15, 297/15, 
297/12, 296/14, 296/11, 289/11, 288/11, 287/4, 286/10, 286/7, 285/4, 284/2, 282/9, 280/15, 280/12, 
278/14, 278/17, 277/6, 272/27, 272/17, 271/4, 270/2, 268/5, 267/7, 266/3, 265/2, 263/4, 262/4, 259/4 - 
obręb Stary Sącz, do granicy działki ewidencyjnej nr 258/8 tj. połączenie z ul. Stefana Wyszyńskiego 
(odcinek I) - przebieg od ronda na drodze wojewódzkiej nr 969 poprzez skrzyżowanie z ul. Wielki Wygon 
do granicy z działką ewidencyjną nr 259/4 obręb Stary Sącz) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: D23683DA-357E-4608-B47E-E73D93E8DDA2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Starego Sącza zwrócił się z wnioskiem się o wydanie opinii w trybie art. 7  
ust. 2 ustawy o drogach publicznych w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  zaliczenia drogi 
wewnętrznej ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego (odcinek II) w Starym Sączu - przebieg od ronda na 
ul. Podegrodzkiej poprzez dz. ew. nr 678/3, 677/14, 676/3, 3934/4, 675/5, 674/9, 673/8, 671/4, 625/5, 
624/4, 623/4, 622/7, 618/8, 616/6, 615/8, 614/4, 613/6, 610/2, 609/2, 605/2, 604/2, 602/2, 601/2, 
600/2, 599/2, 598/2, 597/2, 596/2, 347/36, 347/45, 347/40, 347/42, 346/2, 344/2, 343/4, 342/8, 
342/11, 339/11, 338/5, 337/2, 336/2, 334/2, 333/2, 332/2, 331/2, 330/4, 329/2, 328/2, 327/6, 325/2, 
324/2, 321/2, 320/4, 319/4, 316/14, 315/14, 315/3, 313/13, 312/5, 310/12, 309/5, 309/13, 308/13, 
307/13, 305/2, 304/2, 1300/2, 302/2, 300/2, 299/6, 299/9, 298/15, 297/15, 297/12, 296/14, 296/11, 
289/11, 288/11, 287/4, 286/10, 286/7, 285/4, 284/2, 282/9, 280/15, 280/12, 278/14, 278/17, 277/6, 
272/27, 272/17, 271/4, 270/2, 268/5, 267/7, 266/3, 265/2, 263/4, 262/4, 259/4 - obręb Stary Sącz, do 
granicy działki ewidencyjnej nr 258/8 tj. połączenie z ul. Stefana Wyszyńskiego (odcinek I) - przebieg 
od ronda na drodze wojewódzkiej nr 969 poprzez skrzyżowanie z ul. Wielki Wygon do granicy 
z działką ewidencyjną nr 259/4 obręb Stary Sącz) 

Odcinek objęty przedmiotowym wnioskiem nie został dotychczas zaliczony do żadnej innej 
kategorii dróg publicznych w rozumieniu art. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 320, z późn. zm.). 

Uzyskanie opinii Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, umożliwi Burmistrzowi Starego Sącza 
podjęcie stosownej procedury i przedłożenie Radzie Miejskiej w Starym Sączu projektu uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego do kategorii dróg 
gminnych, w Starym Sączu. 

Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych spowoduje powstanie obowiązku dla 
przyszłego zarządcy tej drogi  dostosowania jej parametrów technicznych, w tym istniejących 
połączeń z drogami publicznymi, do warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1518). 

Id: D23683DA-357E-4608-B47E-E73D93E8DDA2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



